
-46%

-20% na zboží
ve výprodeji
09.07. - 22.07.2018

na takto 

označené 

výrobky v 

prodejně
MEGA

VÝPRODEJ

další sleva -20%
MEGA

VÝPRODEJ

další sleva -20%

MEGA

VÝPRODEJ

další sleva -20%

MEGA 

VÝPRODEJ

Nabídka platí od 09.07.2018 do 22.07.2018.

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-04-01_Flappe1_002   1 30.05.18   10:08



NAFUKOVACÍ POSTEL, plast-vinyl, semišový 
povrch, 203/152/46 cm 1.499,- (69160087)

BALKONOVÁ SESTAVA, polyratan, deska 
stolu sklo, kov, stůl ø/V: 60/72 cm, 2x křeslo 
Š/V/H: 62/85/62 cm, nosnost do 120kg  4.599,- 
(04220060/01)

SCHODY NA KVĚTY, 3 dřevěné 
poličky, s dřevěnými boxy, 
Š/V/H: 40,5/177/65cm 1.699,- 
(28740057/01)

KŘESLO, ocel, max.
nosnost: 150 kg, 
80/178/193 cm 2.599,- 
(18700001/01)

OSUŠKA NA PLÁŽ, různé barvy, 100% bavlna velur, 86/160cm 
259,- PLÁŽOVÁ TAŠKA, 100% polyester, vnitřní kapsa, 44/15 
cm 99,- PLÁŽOVÁ PODLOŽKA, 100% bavlna, výplň: 1600 g, 
PES, 60/180 cm 259,- (83240075/01,03;52390022;32910007/01;0009/01-

02;89820044/01-03)

Vý
prodej

2.599,
-místo 3.999,-**

Křeslo

-35%

Vý
prodej

1.699,
-místo 2.499,-**

Schody na květy
-32%

Vý
prodej

259,-
místo 499,-**

Osuška na pláž

Vý
prodej

1.499,
-místo 1.999,-**

Vý
prodej

4.599,
-místo 7.999,-**

Balkonová sestava

-42%

ZAHRADNÍ SESTAVA, stůl akát, 147-200/75/90 
cm, křeslo polyratan, max.nosnost: 120kg, 
52/88/61 cm 12.999,- (28740059/01)

STOHOVATELNÉ KŘESLO, kov/plast/textil, 
max. nosnost 120kg, 54/96/76 cm 399,- 
(03480022/01,06,09-10)

Vý
prodej

399,-
místo 499,-**

Stohovatelné 

křeslo

-20%

Vý
prodej

12.9
99,-místo 27.273,-*

Zahradní sestava

SADA NA BALKON, polyratan, 4 x židle Š/V/H: cca 
44/84/58cm, nosnost do 120 kg, stůl Š/V/H: cca 
110/72/110cm, nosnost do 60 kg 3.999,- (03480082/01)

Vý
prodej

3.999,
-místo 6.499,-**

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se 
vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se 

vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se 
vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se 
vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-8-b-02-03_Flappe1_001   2 30.05.18   10:08



NAFUKOVACÍ POSTEL, plast-vinyl, semišový 
povrch, 203/152/46 cm 1.499,- (69160087)

extra hebký povrch

OSUŠKA NA PLÁŽ, různé barvy, 100% bavlna velur, 86/160cm 
259,- PLÁŽOVÁ TAŠKA, 100% polyester, vnitřní kapsa, 44/15 
cm 99,- PLÁŽOVÁ PODLOŽKA, 100% bavlna, výplň: 1600 g, 
PES, 60/180 cm 259,- (83240075/01,03;52390022;32910007/01;0009/01-

02;89820044/01-03)

Vý
prodej

259,-
místo 499,-**

Osuška na pláž
-48%

Vý
prodej

99,-
místo 199,-**

Plážová taška

-50%

Vý
prodej

1.499,
-místo 1.999,-**

Nafukovací postel
-25%

ZAHRADNÍ SESTAVA, stůl akát, 147-200/75/90 
cm, křeslo polyratan, max.nosnost: 120kg, 
52/88/61 cm 12.999,- (28740059/01)

vysouvací stůl až do 200 cm

vč. 6 židlí

Vý
prodej

259,-
místo 549,-**

Plážová podložka

-52%

Vý
prodej

12.9
99,-místo 27.273,-*

Zahradní sestava
-52%

SADA NA BALKON, polyratan, 4 x židle Š/V/H: cca 
44/84/58cm, nosnost do 120 kg, stůl Š/V/H: cca 
110/72/110cm, nosnost do 60 kg 3.999,- (03480082/01)

1.600 g

Vý
prodej

3.999,
-místo 6.499,-**

 Sada na balkon

-38%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se 
vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se 

vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se 
vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se 
vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-8-b-02-03_Flappe1_002   3 30.05.18   10:09



KŘESLO, max. nosnost 150 kg, Š/V/H: 94,5/71/75 
cm 3.999,- (25640001/01-02)

KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ, 8 vkládacích polic, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 231/191/62 cm 4.699,- 
(06870195/02)

Vý
prodej

3.999,
-místo 5.499,-**

Křeslo s taburetem
-27%

Vý
prodej

4.699,
-místo 8.799,-*

Skříň šířka 

cca 231 cm

-46%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se 
vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se 

vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZb0-MCZ07-8-b-04-01_Flappe1_001   4 30.05.18   10:08


